



Gmina i Miasto Ulanów
37-410 Ulanów, ul. Rynek 5
tel. /015/ 8763041
fax /015/ 8763053

22-09-2020 r.

W związku z przetargiem pn.: **Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Glinianka dz. ewid. nr 1700, 1926 na długości 2 575,0 mb** zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

- 1) Jaka jest maksymalna długość wymaganej gwarancji, bo np. opis w SIWZ mówi, że są wymagane 3 lata, zaś formularz ofertowy wskazuje na 3 do 5 lat?

Odpowiedz:

Dokonano aktualizacji formularza ofertowego

Okres gwarancji należy podać w pełnych latach – nie krócej niż 1 rok i nie dłużej niż 3 lat

- 2) Ostateczny termin wykonania ujęty we wzorze umowy mówi o 30-10-2019? To jest niemożliwe do realizacji. Chyba podano błędnie rok.

Odpowiedz:

Winno być 30-10-2020 r.

Pytanie:

W przedmiarach i na przekrojach zapisane jest iż do wykonania podbudowy można użyć kruszywa łamanego lub żużel hutniczy a w opisie technicznym jest wymienione tylko kruszywo łamane. Proszę o informację czy do wykonania podbudowy można użyć żużel hutniczy?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na użycie żużla hutniczego.

Z poważaniem:

Inspektor ds. Inwestycji
zamówień publicznych
Adam Martyna
Adam Martyna